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Ozimek na jeden dzień stał się stolicą Śląska

Na zdjęciu zawodnicy podczas Mistrzostw.

W sobotę 18 czerwca mieszkańcy Ozimka i goście mieli możliwość uczestniczenia w szeregu
wydarzeń związanych z XX Mistrzostwami Śląska w Sportach i Sztukach Walki oraz
Festiwalem Sztuk Walki. Organizatorami zarówno Mistrzostw, jak i Festiwalu, było
Stowarzyszenie Nasza Nowa Schodnia oraz Akademia Wojskowych Sztuk Walki Combat w
Opolu.

Impreza odbyła się pod patronatami Marszałka Województwa Opolskiego, Starosty
Opolskiego oraz Burmistrza Ozimka. Zawody były współfinansowane z budżetu Gminy
Ozimek, a także Województwa Opolskiego. Nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego
ufundował Powiat Opolski.

W tym roku, już po raz dwudziesty zawodnicy mieli możliwość zmagań sportowych. Walki odbywały
się jednocześnie na dwóch tatami. Wśród zawodników byli przedstawiciele zarówno sztuk, jak i
sportów walki. Wśród karateków, judoków, kick bokserów i taekwondzistów panował, tak dobrze
znany sportowcom, duch fair play. Mimo rywalizacji, która jest nieodłącznym elementem sportowej
walki, zawody przebiegały w atmosferze szacunku do przeciwników, trenerów, mistrzów, ale i samej
walki - jako sztuki.

Wszyscy zawodnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i medale. Dla najlepszych zawodników
przewidziane były puchary ufundowane przez Prorektora Akademii prof. Tadeusza Chodaczka i
Prezesa naszego Stowarzyszenia Grzegorza Filipka.

Najlepszymi zawodnikami zostali: Dominik Tolka, Kateryna Korsak, Szymon Szyguła, Anna
Konieczny, Dagmara Ostrowska, Martyna Latacz, Marta Sprancel, Semen Jewsiejew,



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 28-09-2024 19:25

, Ozimek 2

Syriana Mańka i Nikodem Jaksy.

W klasyfikacji drużynowej miejsca przedstawiały się następująco: I m. Klub Karate – Do „Enso”
Gogolin – Walce; II m. UKS Bushi – Pyskowice; III m. Dąbrowski Klub Sportowy „Super Kick” –
Dąbrowa Górnicza; IV m. Klub Karate Nidan – Zawadzkie, Dobrodzień, Ozimek; V m. Klub
Taekwondo – Ukraina; VI m. Klub „Bushi” – Namysłów.

Tegoroczne mistrzostwa, między innymi ze względu na ich jubileuszowy charakter, były okazją do
licznych nadań i wręczeń odznaczeń za zasługi dla Związku Żołnierzy Wojska Polskiego. Złotym
Krzyżem na Sztandar za wybitne zasługi została odznaczona Szkoła Podstawowa nr 3 w
Ozimku, a złotymi medalami XL – lecia ZŻWP wyróżnieni zostali: Leonarda Płoszaj;

Marcin Oszańca; Ryszard Gajda; Mariusz Podkowa; Grzegorz Lauer; Norbert Kadela;
Arkadiusz Banik i Grzegorz Filipek.

Brązowymi medalami za wybitne zasługi dla ZŻWP zostali odznaczeni: Mirosław Wieszołek;
Przemysław Zimowski; Cezary Podraza; Grzegorz Krauze; Krzysztof Jankowiak; Łukasz
Czech; Zdzisław Łukaszuk i Tadeusz Chodaczek.

Wręczenia odznaczeń dokonał Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZŻWP w Opolu płk Zbigniew
Owczarek w asyście Wiceprezesa Zarządu Wojewódzkiego ZŻWP w Opolu płk Eugeniusza
Nowackiego.

Na wniosek Prezesa Stowarzyszenia Nasza Nowa Schodnia Prezydium Zarządu Głównego Związku
Żołnierzy Wojska Polskiego wyróżniło pośmiertnie Pana Jana Labusa Brązowym Medalem „Za
wybitne zasługi dla Związku Żołnierzy Wojska Polskiego". Uroczystego wręczenia na ręce obecnego
włodarza Mirosława Wieszołka dokonał Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZŻWP w Opolu płk
Zbigniew Owczarek.

Zawody uświetniły następujące pokazy: Antoni Krzywicki – Karate Kyokushin Opole; Tomasz
Filipek – Klub Karate Nidan; Jaido Mistrz Edward Pieczara z Gliwic; Kyudo – Soke Krzysztof
Jankowiak z Namysłowa; Shaolin Kempo – Soke Grzegorz Krauze z Warszawy; Brygada
Operacyjno–Szturmowa z Bielska – Białej.

Podczas Zawodów obecni byli przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku, którzy
współpracowali z organizatorami. Cieszymy się, że mamy w naszej Gminie młodych i aktywnych
ludzi, z którymi bardzo chętnie zrealizujemy kolejne przedsięwzięcia.

Dziękujemy za obecność na tegorocznych zawodach i zapraszamy wszystkich za rok.
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